
 
 
 
 

Republika e Kosovës           Komuna e  Vushtrrisë 
Drejtoria për Shëndetësi dhe Përkujdesje Sociale 

 
 
 
 

NJ O F T I M 
 
 
 
 Njoftohen kandidatët të cilët kanë konkurruar për vendet e punës Doktorë në 
repartin e emergjencës në QKMF Vushtrri se për këto vende pune janë pranuar: 
 
 1.Dr.Gëzim Berisha 
 2.Dr.Gëzim Kunoviku 
 3.Dr.Muhamet Musa 
 4.Dr.Gajur Elezi 
 5.Dr.Arta Maloku 
 
 
        Drejtori i DSHMS 
        Safet Idrizi 
 


